
UnivIS - Raumplan
M3/-1.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2022

Statistical
Rethinking

Pastukhov

Arbeits- und
Organisationspsychologie

N.N.

Forschungsseminar
der
Juniorprofessur
für Pädagogische
Psychologie:
Kommunikation
wissenschaftlicher
Ergebnisse

Lenhart

Di
25.10.2022

Gewaltfreie
Kommunikation

Henning

Stressmanagement
Henning

Politik Sozialer
Arbeit: ein
Debattenseminar

Kallenbach

Sitzung - AK
Schulpsychologie

Kremer

Mi
26.10.2022

Lernberatung in
der
Erwachsenenbildung

van
Greven-Breidenstein

Empiriepraktikum:
Welchen Einfluss
hat Musik auf
unsere
Emotionalität
und unsere
kognitiven
Funktionen?

Vorndran

Do
27.10.2022

Vertiefungsseminar
Quali

Borgstede

Grundkurs I (for
Repeaters)

Wandusim

Geschlecht und
Geschlechtersozialisation

Lenhart

Fr
28.10.2022

Wahlpflichtseminar
Psychologie
(EWS): Resilienz
bei Schülerinnen
und Schülern
(Basten-Günther)

Basten-Günther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Freitag, 23 August 2024 16:37:57


