UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00		Gewaltfreie Kommunikation			
09:00		Henning			
10:00	Statistical Rethinking Pastukhov	Stressmanagement Henning	Lernberatung in der Erwachsenenbildur	Vertiefungsseminar Quali	Psychologie
11:00			van Greven-Breidenstein	Borgstede	(EWS): Resilienz bei Schülerinnen und Schülern (Basten-Günther)
12:00		Politik Sozialer Arbeit: ein Debattenseminar	Empiriepraktikum: Welchen Einfluss	Grundkurs I (for Repeaters) Wandusim	Basten-Günther
13:00		Kallenbach	hat Musik auf unsere	wanasin	
14:00	Arbeits- und Organisationspsych N.N.	ologie	Emotionalität und unsere kognitiven	Geschlecht und Geschlechtersoziali	sation
15:00	14.14.		Funktionen? Vorndran	Lenhart	
16:00	Forschungsseminar der Juniorprofessur für Pädagogische				
17:00	Psychologie: Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse Lenhart				
18:00		G. AV	Í		
19:00		Sitzung - AK Schulpsychologie Kremer			
20:00					
21:00					